MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS URUAÇU
DEPARTAMENTO DAS ÁREAS ACADÊMICAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

Uruaçu, 13 de março de 2018

EDITAL DE PROFICIÊNCIA – 2018/1
BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

Atenciosamente,

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua Formosa, Qd. 28/29, Lt. 04/06, Loteamento Santana, CEP 76.400-000 – Uruaçu, Goiás

Fone: (62) 3357-8178

Aluno Processo Situação

Douglas Santos Moreira Melo 23377.000261/2018-94
REPROVADO

NOTA: 6,0

Douglas Santos Moreira Melo 23377.000260/2018-40
REPROVADO

NOTA: 3,5

Fabyana Silva Moreira Gontijo 23377.000259/2018-15
REPROVADO

NOTA: 5,9

Hugo D' Avila Sperb 23377.000226/2018-75
REPROVADO

NOTA: 6,8

Juliana Ribeiro de Rezende 23377.000253/2018-48
REPROVADO

NOTA: 4,4

Karla Rafaella Santana Oliveira 23377.000248/2018-35
REPROVADO

NOTA: 7,1

Marcelo Antunes Poloniato 23377.000262/2018-39
REPROVADO

NOTA: 6,4

Marcelo Antunes Poloniato 23377.000263/2018-83
REPROVADO

NOTA: 5,0

Melissa Silva Lopes 23377.000250/2018-12
REPROVADO

NOTA: 5,2

Rithielly Kelly Teles Gonçalves 23377.000267/2018-61
REPROVADO

NOTA: 4,4

Victória de Brito Tauchen 23377.000227/2018-10
DESCLASSIFICADO
NÃO COMPARECEU

Vinícius Fernandes Felix 23377.000225/2018-21
REPROVADO

NOTA: 6,7

Wellington Pedro Venancio de Azevedo 23377.000324/2018-11
REPROVADO

NOTA: 3,9

Wellington Pedro Venancio de Azevedo 23377.000324/2018-11
REPROVADO

NOTA: 4,0